
 
 

UCHWAŁA NR 48 /2005 
SENATU KOLEGIUM KARKONOSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 19 grudnia 2005 roku 
 
 

w sprawie:   przewidywanych ilości miejsc na studiach w roku akademickim 2006/2007. 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym  
(Dz.U. nr 164, poz. 1365)  Senat uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
W roku akademickim 2006/2007 Senat przyjmuje następujące liczby miejsc na studiach: 
  

1. Instytut Języków Słowiańskich 
a) kierunek filologia polska 

- studia stacjonarne                      180 osób  
- studia niestacjonarne (zaoczne)  50 osób 

 
2. Instytut Języków Zachodnich 

 kierunek filologia 
a) specjalność filologia angielska 

- studia stacjonarne                          90 osób 
b) specjalność filologia germańska 

- studia stacjonarne                          90 osób 
 

3. Instytut Edukacji Medycznej 
a) kierunek fizjoterapia 

- studia stacjonarne                            121 osób 
- studia niestacjonarne (zaoczne)      120 osób 

b) kierunek pielęgniarstwo – studia pomostowe * 
- studia stacjonarne                             70 osób 
- niestacjonarne (zaoczne)                150 osób 

 
4. Instytut Pedagogiki 

a) kierunek pedagogika  
specjalność pedagogika opiekuńcza i resocjalizacyjna 

- studia stacjonarne                            150 osób 
- studia niestacjonarne (zaoczne)      149 osób 

b) kierunek wychowanie fizyczne  
- studia stacjonarne                       75 osób 
- studia niestacjonarne (zaoczne)  74 osób 

 
5. Instytut Techniki 

a) kierunek elektronika i telekomunikacja 
- studia stacjonarne                      160 osób   
- studia niestacjonarne (zaoczne)  96 osób 

b) kierunek edukacja techniczno-informatyczna  



 
 

- studia stacjonarne                      160 osób 
- studia niestacjonarne (zaoczne)   96 osób 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem zatwierdzenia przez Senat KK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY SENATU 
 
 
                                                                                                  prof. zw. dr hab. inŜ.  Tomasz Winnicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* rekrutacja będzie realizowana po uzyskaniu zgody MEN na prowadzenie kierunku 


